
  

                                                                                                                                                                                                                      
 

КЕРЧЕНСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
вул. Кірова, 17, м. Керч, 

Республіка Крим, Російська Федерація, 
298300 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

ул. Кирова, 17, г. Керчь, 
Республика Крым, Российская 

Федерация, 298300 

КЕРЧЬ 
ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы, 

298300 
  

 
 

33 сессия 1 созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«07» декабря  2015 г. № 649-1/15 
 
 
О частичной замене дотации на выравнивание 
бюджетной обеспеченности муниципального 
образования городской округ Керчь Республики 
Крым дополнительным нормативом отчислений 
от налога на доходы физических лиц 
 
 

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
городской совет РЕШИЛ: 

 
1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности муниципального образования городской округ Керчь  Республики 
Крым дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических 
лиц в бюджет муниципального образования (далее – дополнительный норматив 
отчислений) на 2016 год в сумме 159 087,1 тыс. рублей дополнительным 
нормативом отчислений в размере 17,05 процента. 

2. О принятии решения сообщить в Министерство финансов Республики 
Крым. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
4. Отделу организационного обеспечения деятельности Керченского 

городского совета аппарата Керченского городского совета (Ушакова) обеспечить 
опубликование данного решения в городской газете «Керченский рабочий». 

5. Отделу информационной политики и связям с общественностью аппарата 
Керченского городского совета (Мазилов) обеспечить размещение данного 



решения на официальном сайте муниципальное образование городской округ 
Керчь и официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 
Керченского городского совета. 

6. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию 
по вопросам бюджета, экономического развития, транспорта, связи и развития 
рекреационной сферы. 
 
 
 
Председатель городского совета                             Л. ЩЕРБУЛА 
 
 


